
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“MARTIN LUTHER KING”

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado
71021  ACCADIA  (FG)

Via Roma, 24  -  tel. e fax.  0881 981370
fgic819005@istruzione.it  -  www.icmlkaccadia.edu.it  –  fgic819005@pec.istuzione.it

Ai docenti tutti

dell’I.C. M.L.K
A.S. 2021/22

CIRCOLARE n. 22

OGGETTO: Disposizioni del DS sulla gestione dell’orario di mensa

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI i protocolli di sicurezza e igiene per COVID 19;

VISTA la necessità di effettuare un’accurata igiene delle mani senza creare 
assembramenti nei bagni;

CONSIDERATA la necessità di rispettare i turni di mensa;

DISPONE
Tutti i docenti in servizio all’ultima ora prima della mensa dovranno terminare la lezione 5 minuti 
prima per permettere tutte le operazioni descritte in premessa

                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                               (Dott.ssa Roberta SACCINTO)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art 3 comma 2 del D L 39/93.

FGIC819005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003829 - 04/11/2021 - A01 - Circ./comunic. int. - U

mailto:fgic819005@pec.istuzione.it
http://www.icmlkaccadia.edu.it/
mailto:fgic819005@istruzione.it

